
Usnesení

Z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Chotíkov konaného dne 19. 6. 2009 v sálu
kulturního domu Slavie v Chotíkově 

Usnesení č. 1

Zastupitelstvo obce většinou hlasů volí a schvaluje návrhovou komisi ve složení p. Bříza a p.
Bělohlavý

Usnesení č. 2

Zastupitelstvo obce většinou hlasů volí a schvaluje ověřovatele zápisu p.Chmelíře a p. Fryčka

Usnesení č. 3

Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje tento program VZ:

         1) Zpráva o činnosti rady obce od posledního VZ

         2)Projednání a schválení investičních záměrů na roky 2009 - 2013

        3)Projednání a schválení způsobu financování investičních záměrů

„Místní komunikace K Cihelně a Místní komunikace - průtah

             obce Chotíkov“

        4)Schválení pasportizace obecních komunikací zpracovaných OÚ

        5) Schválení uzavřených nájemních smluv, smluv o výpůjčce a smluv

           o budoucím odkoupení pozemků s majiteli pozemků dotčených

           rekonstrukcí místních komunikací                                                                                
                                                                                                                        
                                                                                    

6)Projednání a schválení žádosti o dotaci z programu NUTSII a jeho realizace

7)Projednání a schválení směnné smlouvy a smlouvy kupní s manželi Fliegelovými

8)Projednání a schválení sociálního fondu obce a pravidla jeho čerpání

9)Projednání a schválení převzetí ideálních 75% majetku TJ FC Chotíkov   1932 do
majetku obce

    10) Projednání a schválení rozpočtového opatření obce k 31. 5. 2009

    11) Projednání a schválení bezúplatného převodu vodovodu a kanalizace na     

          p.č. 595/4 a 558/116 v KÚ Chotíkov do vlastnictví obce

Usnesení VZ z 19. 6. 2009 +doc.doc http://mail.google.com/mail/?ui=2&ik=1958432e25&view=att&th=12...

1 z 4 24.6.2009 17:55



    12) Výhled financování obce na roky 2010 a 2011

    13) Schválení dodatku ke smlouvě s firmou PP-servis Procházka na „ přestav-

           bu vstupního prostoru do třídy MŠ v ZŠ“

    14) Diskuze s občany obce a náměty pro další činnost 
 
 

Usnesení č. 4

Zastupitelstvo schvaluje zprávu o činnosti rady obce od posledního veř. zasedání 

Usnesení č. 5

Zastupitelstvo obce schvaluje investiční záměry na roky 2010 - 2013 

Usnesení č. 6

Zastupitelstvo obce bere na vědomí a schvaluje nově zpracovanou a doplněnou  pasportizaci
místních komunikací v obci zpracovanou obecním úřadem 
 
 
 

Usnesení č. 7

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smluv přednesených  v bodu 5 dnešního programu
s majiteli pozemků dotčených plánovanou rekonstrukcí místních komunikací tak, aby
vyhovovaly podmínkám „žádosti o dotaci z programu ROP

NUTSII Jihozápad“

Ukládá starostovi obce toto usnesení realizovat do doby podání žádosti o dotaci z programu
ROP NUTS II Jihotápad.

Usnesení č. 8

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu starosty obce přednesenou v bodu 6) programu
jednání dnešního veřejného zasedání zastupitelstva obce a schvaluje:

1. Přípravu a následné podání žádosti o dotaci na projekt“ Rekonstrukce místních komunikací
K Cihelně a MK – průtah“

2. Realizaci projektu v případě poskytnutí dotace

3.Předfinancování projektu ve výši 100% , které bude kryté z prostředků obce Chotíkov
v letech 2009 – 2011 (celkový rozpočet projektu činí 39 545

672,- Kč).

4. Kofinancování podílu obce Chotíkov v rámci projektu ve výši 7,5% způsobilých výdaje

Usnesení VZ z 19. 6. 2009 +doc.doc http://mail.google.com/mail/?ui=2&ik=1958432e25&view=att&th=12...

2 z 4 24.6.2009 17:55



projektu, tj. částku 2 287 792,- Kč a 100% celkových nezpůsobilých výdajů projektu, tj.
částku 9 041 778,- Kč.

Zastupitelstvo obce ukládá starostovi obce toto usnesení realizovat.

Usnesení č. 9

Zastupitelstvo obce schvaluje předložené návrhy směnné a kupní smlouvy s manželi
Flieglovými. Cenu za rozdíl ve vypořádání stanoví ve výši 200,- Kč/m2. Kupní cena je
stanovena výjimečně z důvodu zajištění veřejného zájmu obce.

Zastupitelstvo podmiňuje uzavření těchto smluv úhradou cenového rozdílu  na účet obce před
jejich podpisem.

Ukládá starostovi obce realizaci tohoto usnesení. 
 
 

Usnesení č. 10

Zastupitelstvo obce neschvaluje zřízení „Sociálního fondu obce“ od 1. 7. 2009  a pravidla
jeho tvorby a čerpání ve znění předloženém starostou obce. 

Usnesení č. 11

Zastupitelstvo obce schvaluje převzetí 75% ideálního podílu nemovitého majetku TJ FC
Chotíkov 1932 do vlastnictví obce k 1. 9. 2009.

Ukládá starostovi obce zabezpečit ve spolupráci s předsedou TJ uzavření smlouvy a zápisu do
katastru nemovitostí.

Usnesení č. 12

Zastupitelstvo obce schvaluje přednesené rozpočtové opatření č. 1/2009     k 31. 5. 2009

Usnesení č. 13

Zastupitelstvo obce schvaluje bezúplatné převzetí inženýrských sítí na pozemcích p.č. 595/4 a
558/116 v KÚ Chotíkov do vlastnictví obce s podmínkou zřízení věcného břemene práva
chůze, jízdy a přístupu k dotčeným inženýrským sítím a pozemkům pro Obec Chotíkov s
podmínkou, že na předmětné inženýrské sítě nebudou vázána žádná zástavní práva.

Před uzavřením smlouvy ukládá radě obce prověřit s právním zástupcem obce případné
negativní dopady vyplývající z uzavřením smlouvy.

Usnesení č. 14

Zastupitelstvo obce souhlasí s přeloženým výhledem financování obce na roky 2010 a 2011. 
 
 
 
 

Usnesení VZ z 19. 6. 2009 +doc.doc http://mail.google.com/mail/?ui=2&ik=1958432e25&view=att&th=12...

3 z 4 24.6.2009 17:55



Usnesení č. 15

Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou PP servis
s.r.o. Procházka na přestavbu vstupního prostoru do rekonstruované třídy MŠ v ZŠ do výše
120 000,-Kč bez DPH.

Zastupitelstvo ukládá starostovi obce realizovat toto usnesení tak, aby byl dodržen termín
dokončení rekonstrukce. 

V Chotíkově dne 19. 6. 2009  
 
 

zapisovatel:                                                       starosta: 
 
 

     

Usnesení VZ z 19. 6. 2009 +doc.doc http://mail.google.com/mail/?ui=2&ik=1958432e25&view=att&th=12...

4 z 4 24.6.2009 17:55


